607. - Karolus etc. Mag. Nicolao Bucello etc. Ex parte hominum po
pularium pauperum civitatis Neapolis ... nostre fuit expositum Maiestati quod 
tu, ultra intentionem nostram, ipsos pauperes homines pupulares, divitibus 
a presenti mutuo omissis ... , in eodem mutuo deputasti, compellens ipsos 
invitos ad mutuandum tibi pro parte Curie nostre, quod facere se non 
posse asserunt. .. , nec non quod a quibusdam aliis pauperibus ... , qui anno 
preterito ... quondam Egidio de Verneto olim Iustitiario Terre Laboris certam 
quantitatem pecunie mutuarunt, ipsa pecunia ... ipsis nondum restituta, eisdem 
invitis certam quantitatem pecunie nomine mutui exigis ... Cumque suppli
caverunt... provideri,... cum intentionis nostre sit ut huisumodi mutuum ab 
invitis pauperibus ... non exigatur, set a potentibus et voluntariis habeatur, 
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f. t. [ ... mandamus] quatenus .... pred. pauperes ... Neapolis invitos maxime 
non deputas, set de potentibus et divitibus voluntariis mutuum exigas ... 
Datum Troye, X augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 43). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 107 (trascriz.); Mss. Soc. star. nap., XXI, D. 4, 
f. 54 e XXVII, B. 7, f. 127 (nat.); Repert. 14. 

608. - (Rex mandat Magistro lurato Troie, ut conducat ad stipendia 
X equites, totidem pedites, pro custodia castri Biccari. Datum in obsidione 
Lucerie, VIII augusti, XII ind.). (Reg. 4, f. 43, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.), ave è scritto per errore u Buceri >>. 

609. - (Rex mandat Iohanni de Salerno, ut supradictos equites et pedites 
pro custodia castri Biccari de fodro provideat. Datum in obsidione Lucerie, 
VIII augusti, XII ind.). (Reg. 4, f. 43, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (nat.). 

610. - (Ad preces presb. Petri et not. Nicolai, fratrum, Rex mandati Bo
nohomini de Pruniano et iudici Petro de Dyano quod restituant eis boves 
vaccas et quandam frumenti quantitatem, que abstulit dom. Hugo de Susa, 
eo quod notarius ipse executus fuerat quasdam literas sibi directas a lu
stitiario Principatus contra homines Trentenarie, ipsumque Hugonem ad 
Regem sistere iubeant). Datum in obsidione Lucerie, V augusti, XII ind. 
(Re g. 4, f. 43, t.). 

FoNTI: Ms. in Arch. (trans.). 

611. - Pro mietendo ordeo. 
Karolus etc. Magistris Siclariis Sicle Brundusii etc. Ex parte Antonii 

de Comestabulo ... fuit expositum ... quod, cum Guilielmus de Sectays, lusti
tiarius Terre Bari..., auctoritate mandati nostri... de mictendis aput Manfre
doniam per mare ad opus equorum Marescalle nostre salmas ordei XXXII ... , 
idem Iustitiarius de pretio ipsius quantitatis ordei nichil sibi exolvit...; cum
que supplicaverit secundum iustitiam provideri, [f. v.] mandamus [qua
tenus pecuniam... pred. Antonio... exolvatis]. Datum in castris in obsidione 
Lucerie, VI augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 43, t.).